檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承辦人：曹詩穎

電話：(02)7736-7931

電子信箱：senging@mail.moe.gov.tw

受文者：交通部

發文日期：中華民國113年3月27日

發文字號：臺教學(五)字第1132801416B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：當心販毒車手新騙局、破解新型態毒品偽包裝、破解新型態毒品偽包裝2、拒毒

妙招、拒毒3步、當心毒品暗號、第6屆微電影金獎作品、大麻在我國的刑責、網

路商品藏毒機 你我務必要小心、預防網路涉毒及販毒、謠言終結站、墨西哥鼠尾

草、反毒貼圖 (1)、反毒貼圖 (2)、反毒貼圖 (4)、反毒貼圖 (3)、反毒貼圖 (

5)、反毒貼圖 (6)、反毒貼圖 (7)、反毒貼圖 (8) 請至附件下載區(https://at

tach.moe.gov.tw)以文號：1132801416B及認證碼：0E13C43CDF下載附件檔案

主旨：有關本部製作「當心販毒車手新騙局」等EDM文宣12款及

反毒貼圖8款，請協助宣導，請查照。

說明：

一、電子檔請逕至本部「防制學生藥物濫用資源網」(文宣專

區https://enc.moe.edu.tw/Poster)下載運用。

二、如需EDM文宣Ai檔請mail至本部承辦人信箱:senging@mail

.moe.gov.tw。

正本：行政院外交國防法務處、法務部、內政部警政署、內政部替代役訓練及管理中心

、國防部、經濟部、交通部、衛生福利部食品藥物管理署、勞動部、文化部、海

洋委員會海巡署、國軍退除役官兵輔導委員會

副本： 2024/03/27
12:50:00